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1. Tén miu (Name of sample) . Gach 6p 14t ép ban khd, c6 phtt men, nhom Blla, KT (500x500x13) mm
Nhan hiéu PRIME Digit, théng tin mé/16: 8/2024
2. Ngay nhan mu (Date of receiving) 01/10/2024
Mz hiéu (Code) - 2024/354/VL
4. Mb ta mau (Description of sample) M3u con nguyén tem niém phong, s6 tem 23.29930 dén 23.29932
23.29937 va 23.29938
5. Thoi gian thir nghi¢m (Test duration) :01/10/2024 + 24/10/2024 !
6. Noi thir nghiém (Place of testing) - 179 Hoang Qudc Viét, Nghia b6, CAu Gidy, Ha Noi
7. Noi giri miu (Customer) . TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HGP (QUACERT)
8. Pon vi san xuét (Production) . CONG TY CO PHAN PRIME PHO YEN |
KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULT
Phuong phap thir (Test methods): TCVN 6415-2:2016 - ISO 10545-2:2018
STT Tén chi tigu Don vi MAu
(N°) (Norms) (Unit) (Sample)
1 Sai léch kich thudc (Dimension deviation) 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Kich thudc trung binh canh bén mm | 49980 | 49990 | 4982 | 45088 | 499,04 | 49986 | 499,52 49980 | 459,98
(Side average measurment)
Sai léch kich thudc so véi kich thude frung binh
1.1 | cua 10 mAu (The deviation of size from the % -0,02 0,00 -0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 -0,02 0,02
average size of the 10 test specimens) ‘
Sai léch kich thudc so véi kich thude lam viée P g ] r g q I
The deviation of size from the work size) % 004 | 002 | -004 | -002 0,01 0,03 po2 | -004 | o000 0,02
Chiéu day trung binh (4verage thickness) mm 12,88 | 1294 | 1295 | 1285 1290 | 12,82 | 1293 12,98 1290 | 12,84 12,90
12
Do léch (Deviation) % 09 -0,5 04 -12 08 14 0,5 0.2 08 1,2
Sai léch 1on nhit cta 6 thing canh
13 (The maximum deviation from straightness) % 0,02
Sai léch 16n nhét ciia dd vudng goc E
L4 (The maximum deviation from rectangularity) % Qelb
1.5 | Do phing mat (Surface flatness)
Sai lech 16n nhat & vi tri trung tdm % 011
(The maximum deviation from center curvature) ? ’
Sai léch 16n nhét & vi tri gira canh mep 9% 0.05
(The maximum deviation from edge cwrvature) “ ?
Sai léch 1é6m nht & vi tri gde
(The maximum deviation from warpage) % 0,05
|i6 Chét lugng bé mat (Surface quality) % 100

8 Hoang Qudc Viét, Cau Giay
Ha Nai,
T +84 (24) 3756 1025
F +84 (24) 3756 3188 |

Céc két qua thi nghiém
Viét Nam

Test result are value only
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W www.quacert.gov.vn

‘ chi ¢é gia tri déi vai mau gui dén.

for samples taken by client.

@ «hong dudc trich sao mat phan phiéu két qua
néu khéng co sy ddng y cia QUACERT.

@ Tén mau dugc ghi theo
| yéu cau ctia cac khach hang.

‘ The test report shall not be reproduced excep

in full with

out the written approval of QUACERT.
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STT Tén chi titu DPon vi Két qua Phwong phap thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
D6 hit nudce trung binh (Water absorption % 4,52
5 ' rinbfi ption ) TCVN 6415-3:2016
P§ hit nuée ciia mau 16n nhat 5 259 1SO 10545-3:2018
(Water absorption of the largest sample) ’ ’
Luc udn gay trung binh
(Average breaking strength) it 3203
Do bén udn trung binh MPa 34,50
" (Average flexural strength) TCVN 6415-4:2016
Luc ubn giy ciia mot mau nho nhat - o 1SO 10545-4:2019
(Bending force of the smallest)
D6 bén ubn nho nhit cia mot mau
(Bending of a small sample) MPa 33,67
, | Do chiumai mon bé mat ek ik B~ TCVN 6415-7:2016
(Surface abrasion resistance) oRg - cap (ISO 10545-7:1996)
Hé sb gian no nhiét dai tir nhiét do moi
5 trudng den 100°C 105/°C 55 TCVN 6415-8:2016
(Coefficient of linear thermal expansion from ’ (1SO 10545-8:2014) |
ambient temperrature to 100°C) |
6 Do bén sdc nhiét Pk i Khong khuyét tat TCVN 6415-9:2016 _'
(Thermal shock resistance) & (no defects) (ISO 10545-9:2013)
o oo g . o TCVN 6415-10:20167]
7 Hé s6 gidn nd am (Moisture expansion) mm/m 0,259 (ISO 10545-10:1995)-
o ik o Men khong ran TCVN 6415-11:2016
8 | DO ben ran men (Crazing resisiance) - (Glaze not cracked) | (1SO 10545-11:1994)
o | D0 bén bing gid ) Il:ﬁa”(';;‘;“s‘gn‘:‘ }’ehf‘s TCVN 6415-12:2016
(Determination of frost resistance) 3:0 i oy troyg d) (ISO 10545-12:1995)
D0 bén va d_ﬁp béng cach do hé s6 phan hoi TCVN 6415-5:2016
10 (]mpac.t resistance b}{ measurement of - 0,87 (ISO 10545-5:1996)
coefficient of restitution)
1| PO chéng bam ban hin loai g TCVN 6415-14:2016
(Determination of resistance 1o stains) p & (ISO 10545-14:201 5)
- D6 théi chit® (Determination of lead) Mg/dm‘7 0,000
12 TCVN 6415-15:2016
- B théi cadimi® 2 (ISO 10545-15:1995)
(Determination of cadminium) Mg/dm 0,800

8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy
Ha Néi, Viét Nam
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for samples taken by client as th

Tén mau dugc ghi theo
yéu cau clia cac khach hang.

Name of samples are reported
e client’s request

Khéng dugc trich sao mét phan phiéu ket qua

néu khéng co sy dong y cia QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep

in full with out the written approval of QUACERT.
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STT Tén chi tiéu Pon vi Két qua Phwrong phap thfrT
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
13 D bén hoa (Chemical resistance) phdn logi !
- D6 bén axit (Acids resistance) GHA - HA ’
+ Do dac cao (High concentrations) GLA - LA
+ Do dic thap (Low concentrations)
- D6 bén kiém (dlkalis resistance) TCVN 6415-13:2016
+ D6 dic cao (High concentrations) GHA - HA ISO 10545-13:2016 '
Yok ; GLA -LA i
+ D6 dic thap (Low concentrations)
3 I3 2 |
- D6 bén hoa chat be boi
— . GA-A
(Swimming pool salts resistance)
- D bén gia dung GA - A '
(Household chemicals)

(*)Chi tiéu ngoai pham vi cong nhan Vilas/The characteristics are not included in VILAS accreditation scopes
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PHO GIAM POC

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy Cac két qua thir nghiém Tén mau dugc ghi theo Khéng dugtc trich sao mét phan phiéu két qua
Ha Noi, Viét Nam chi co gia tri d&i vai mau gl dén. yéu cau clia cac khach hang. néu khéng co sy dong ¥ cia QUACERT.
T

+84.(24) 2750 1025 Test result are value only Name of samples are reported The test report shall not be reproduced excep
F +84 (24) 3756 3188 for samples taken by cf,'—g”{ as the client’s request in full with out the written approval of QUACERT.
E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn
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